
DZPZ/333/23 PN/2018  Olsztyn, dnia 29 maja 2018 r. 

 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18, 

10 – 561 Olsztyn  

do wszystkich uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż postępowanie o zamówienie publiczne 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawców dostaw materiałów opatrunkowych – 
powtórka (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych 555429-N-2018  z dnia 09.05.2018 r.) w zakresie 
części nr 1 zostaje unieważnione na podstawie art. art. 93 ust.1 pkt. 4 „cena najkorzystniejszej oferty (..) 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (…)”. 

Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający na realizację zamówienia, w zakresie części nr 1 przeznaczył kwotę w wysokości 308 692,56 zł 
brutto, Wykonawca złożył ofertę za cenę 392 751,77 zł brutto. 
 
W postępowaniu, w zakresie części nr 1 udział wzięli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena PLN 
Brutto 

Warunki 
płatności 

02 

KONSORCJUM: 
Citonet Pomorski sp. z o. o. 

Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA 

Ul. Żółkiewskiego 20-26, 87-100 Toruń 

 
Część nr 1 – 376 285,24 

 
60 dni 

04 
Paul Hartmann Polska sp. z o. o. 

Ul. Partyzancka 133/151  
95-200 Pabianice 

 
Część nr 1 – 392 751,77 

 
60 dni 

 
Oferty odrzucone: 
W postępowaniu odrzucono Ofertę konsorcjum firm Citonet Pomorski Sp. z o.o. i TZMO S.A. na podstawie art. 
Ust. 1 pkt. 2 „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. 

           
Wykonawcy wykluczeni: 
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych  Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI 
„ Środki ochrony prawnej” ). 
 
 
 
 
                                                                                                                             DYREKTOR 
                                                                                                                                        WSS w Olsztynie 
                                                                                                    Irena Kierzkowska 

       ( Podpis osoby uprawnione j)  


